
Valtuustokysymys työllisyyspalvelujen määrärahoista 

Työttömän työnhakijan on tärkeää saada palveluja, joiden avulla voi työllistyä. Tällä hetkellä 
työllisyyspalveluissa on liian vähän työntekijöitä, joten palvelut eivät ole toimivia. Työttömillä ei ole 
myöskään mahdollista hakeutua palkkatukityöhön, koska palkkatukityön määrärahat ovat 
loppuneet Espoossa tältä vuodelta.  

Kun työtön on ilmoittautunut työttömäksi työnhakijaksi, hänen on oikeus saada työllisyyspalvelulain 
perusteella työllistymiseen liittyvä arvio. Työnhakijalle tulee järjestää alkuhaastattelu tai täydentävä 
työnhakukeskustelu viiden arkipäivän kuluessa työnhaun alkamisesta. Jos työnhakijalle 
järjestetään työnhakukeskustelu, alkuhaastattelu on järjestettävä viipymättä tämän jälkeen.  

Työllisyyspalvelujen järjestämislaki tukee erityisesti nuorten nopeaa henkilökohtaista kohtaamista 
laajalla alkuhaastattelulla ja tätä seuraavalla palveluprosessilla. Nuorten pääseminen palveluun on 
riippuvaista mm. työvoimaviranomaisen tarjoamista julkisista työvoimapalveluista ja resursseista. 
Maan hallitus on pidentämässä alkuhaastatteluun liittyvää määräaikaa kymmeneen päivään.  

Alkuhaastattelussa tehdyn arvion perusteella työttömälle tehdään työllistymissuunnitelma, joka 
perustuu työnhakijan palvelutarpeeseen. Käytännössä työvoimaviranomainen ei pysty aina 
järjestämään alkuhaastattelua säädetyssä viidessä päivässä, eikä edes suunnitellussa 
kymmenessä päivässä. Alkuhaastattelun viivästyminen vaikuttaa työttömän toimeentuloon ja 
hyvinvointiin. Siksi alkuhaastattelut tulisi järjestyä viimeistään säädetyssä viidessä päivässä.  

Alkuhaastattelujen lisäksi työnhakukeskustelujen järjestämisessä on ollut hankaluuksia. 
Työnhakukeskusteluissa olisi kuitenkin mahdollisuus keskustella yksilöllisistä tilanteista ja 
esimerkiksi hyvinvointialueen ja Kelan tuesta.  

On tärkeää saada työvoimapalvelut toimimaan ja palkkatukityötä työttömille. Palkkatukityö edistää 
työttömien pärjäämistä, koska siitä saa enemmän rahaa kuin työkokeilussa. Työttömien 
työllistymisellä on merkitystä työttömien lisäksi myös Espoon elinvoimaisuudelle.  

Edellä olevan perusteella me allekirjoittaneet kysymme  

1. Millaisin toimenpitein Espoo on edistämässä työttömien mahdollisuutta saada alkuhaastattelu ja 
työnhakukeskustelu?  
2. Miten Espoo on toimimassa palkkatuen myöntämiseksi, jotta palkkatukeen riittäisi rahaa koko 
vuodeksi?  
3. Miten Espoo tulee toimimaan, että työttömille on tarjolla palkkatukityöpaikkoja? 
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